Sorocaba, 03 de fevereiro de 2026

OFÍCIO Nº 02 / 2026

Ao

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sorocaba

Pr. Luis Santos

      Venho por meio deste, mui respeitosamente solicitar a Vossa Excelência,  o

ARQUIVAMENTO  do Projeto de Decreto Legislativo de n° 150/2025, “ Criação e

outorga da Medalha Jacob Armínio do Mestre em Teologia.

 Desde já agradeço toda atenção que puder dispensar a essa solicitação, para tanto

subscrevo-me com protestos de elevada estima e consideração.

 Atenciosamente,

Pr. Luis Santos

Vereador

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 30003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300320030003400360036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300320030003400360036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300320030003400360036003A005000

Assinado eletronicamente por Luís Santos Pereira Filho em 03/02/2026 12:35

Checksum: E3F54BABEF198D19C49174D0F5237141BBA2CE2AA9F9828C27D8780277C6136B

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300320030003400360036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.